
Kupní smlouva

O dodávkách potravinářského zboží

Prodávající:

VLADIMÍR VÍTEK Podruhlí 2 Bělčice 388 01, ič 08203024, telefon 777332114
/ —

Kupujicí: POYCHMOTRICÁO | LEČEBNA, LNOĚE
PNDĚE ME., SBE M4 Ao

č: 006C M68 DIČ: Telefon: JÍ 495 104
1. Předmět smlouvy

Prodávající obchoduje s potravinářským zbožím, zavazuje se dodat objednané zboží ve sjednaném čase, na dohodnuté
místo, v odpovídající kvalitě, za předem dohodnutou cenu a převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Objednávání zboží
Zboží se u prodávajícího objednává telefonicky, objednávka obsahuje druh zboží, množství, dohodnutou cenu, termín a
místo dodání.

3. Dodání a převzetí

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle objednávky v dohodnutém termínu. Kupující obdrží se zbožím
stejnopis dodacíholistu nebo přímo daňového dokladu. Dodací list a daňový doklad musí být řádně podepsány zástupcem
prodávajícího a kupujícího.

4. Reklamace

Reklamace zjištěné při dodávce, které jsou zjevné, je možno řešit vzájemnou dohodou. Při zjištění zřejmého nedostatku
kvality se zboží nepřejímá a prodávající zajistí odvoz. Zjištěné skryté vady nahlásí kupující ihned po jejich zjištění
prodávajícímu (telefonicky, emailem) a prodávající se zavazuje tuto reklamaci neprodleně vyřídit.

5. Platby

Platba za dodané zboží je prováděna oproti faktuře. Lhůta splatnosti je 14 dnů od jejich vystavení s tím, že budou odeslány
bez zbytečného odkladu. Kupující se zavazuje hradit faktury v řádném termínu.

5. Ostatní ujednání

Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neuvedené výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná i platná dnem podpisu smluvních stran. Dáno ve dvou
vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, nejednalyvtísni či za

nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetly, s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy. =

TR) 2
v NADH dne 9.9. 2047

Prodávající Kupující


